
RANKING PISTA COBERTA 2012

JÚNIOR FEMENÍ

60 metres llisos Júnior Femení

1 7.84 CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA Igualada 04/03/2012 Sabadell
2 7.88 CT 17685 LLISTOSELLA PALOMERAS, PAULA 11/05/1994 FC Barcelona 10/03/2012 San Sebastián
3 7.94 CT 17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA Montornès 10/03/2012 San Sebastián
4 8.00 CT 17074 LLOBERA MIRO, ELENA 01/04/1993 Lleida UA 10/03/2012 San Sebastián
5 8.02 CT 16718 OLEA FERNANDEZ, ANA 30/04/1993 CA Canovelles 10/03/2012 San Sebastián
6 8.10 CT 16683 CASANOVAS MUNTADA, ALBA 20/09/1993 Avinent Manresa 12/02/2012 Sabadell
7 8.13 CT 17090 GRAU DURO, MONICA 05/01/1993 AA Catalunya 11/12/2011 Sabadell
8 8.15 CT 18764 GIL MOLAS, LAIA 20/01/1994 CA Vic 08/01/2012 Sabadell
9 8.17 CT 17173 PLA MARTIN, LLUCIA 06/07/1994 AA Catalunya 12/02/2012 Sabadell
10 8.20 CT 17864 FEU GALINDO, JUDIT 13/11/1994 AA Catalunya 12/02/2012 Sabadell

11 8.31 CT 17829 ANDRES BONNIN, CARME 12/03/1994 AA Catalunya 28/01/2012 Sabadell
11 8.31 CL 18909 TORRADEME PASCUAL, NURIA 22/10/1994 CA Tarragona 28/01/2012 Sabadell
13 8.38 CT 17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 Avinent Manresa 21/01/2012 Sabadell
14 8.41 CL 18046 PENALVA ARIAS, NURIA 13/07/1993 CA Granollers 21/01/2012 Sabadell
15 8.49 CT 17082 MARTINEZ SANZ, PAULA 15/02/1993 AA Catalunya 17/12/2011 Sabadell
16 8.51 CT 17087 COSTA IRACHETA, JUDIT 07/06/1993 AA Catalunya 21/01/2012 Valencia
16 8.51 CT 18542 CARNICERO FERNANDEZ, NURIA 16/12/1994 CA Calella 12/02/2012 Sabadell
18 8.54 CT 20868 DIAZ CORCOBADO, ALBA 21/08/1994 CA Gavà 07/01/2012 Sabadell
19 8.55 CL 18993 RIUS GARCIA, JULIA 19/12/1994 CA Ascó 29/01/2012 Sabadell
20 8.56 CT 16856 MONTERO BLESA, ARIADNA 26/03/1993 FC Barcelona 11/12/2011 Sabadell

20 8.56 CT 17681 LOPEZ TAJAHUERCE, LARA 12/02/1994 Cornellà At. 21/01/2012 Sabadell
22 8.58 CT 18315 DOBON PELEGRIN, SHEILA 29/06/1993 UA Barberà 17/12/2011 Sabadell
23 8.59 CL 19970 CAMPRUBI GUIJARRO, ANNA 27/12/1994 CE Universitari 11/12/2011 Sabadell
24 8.63 CL 19186 BONJORN CHARTE, JUDITH 08/06/1994 CA Canaletes 11/12/2011 Sabadell
25 8.67 CL 17791 SERRAT TORRES, MARIA 23/08/1993 CA Vic 12/02/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

JÚNIOR FEMENÍ

200 metres llisos Júnior Femení

1 25.52 CT 17864 FEU GALINDO, JUDIT 13/11/1994 AA Catalunya 11/03/2012 San Sebastián
2 25.95 CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA Igualada 22/01/2012 Sabadell
3 26.02 CT 17685 LLISTOSELLA PALOMERAS, PAULA 11/05/1994 FC Barcelona 04/03/2012 Sabadell
4 26.13 CT 16589 BONILLA SEGURA, IRENE 21/01/1993 AA Catalunya 11/12/2011 Sabadell
5 26.35 CT 17829 ANDRES BONNIN, CARME 12/03/1994 AA Catalunya 04/03/2012 Sabadell
6 26.69 CT 16683 CASANOVAS MUNTADA, ALBA 20/09/1993 Avinent Manresa 12/02/2012 Sabadell
7 26.75 CT 17173 PLA MARTIN, LLUCIA 06/07/1994 AA Catalunya 12/02/2012 Sabadell
8 26.97 CT 17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA Montornès 07/01/2012 Sabadell
9 27.22 CT 17087 COSTA IRACHETA, JUDIT 07/06/1993 AA Catalunya 21/01/2012 Valencia
9 27.22 CT 18764 GIL MOLAS, LAIA 20/01/1994 CA Vic 29/01/2012 Sabadell

11 27.26 CT 16718 OLEA FERNANDEZ, ANA 30/04/1993 CA Canovelles 29/01/2012 Sabadell
11 27.26 CT 20751 ALONSO COSIO, ALEJANDRA 06/07/1994 JA Sabadell 12/02/2012 Sabadell
13 27.31 CT 16910 MIR VILLELLAS, BERTA 11/11/1993 CE Universitari 17/12/2011 Sabadell
14 27.60 CT 17090 GRAU DURO, MONICA 05/01/1993 AA Catalunya 17/12/2011 Sabadell
15 27.72 CL 19186 BONJORN CHARTE, JUDITH 08/06/1994 CA Canaletes 04/03/2012 Sabadell
16 27.87 CT 20868 DIAZ CORCOBADO, ALBA 21/08/1994 CA Gavà 29/01/2012 Sabadell
17 28.23 CL 18993 RIUS GARCIA, JULIA 19/12/1994 CA Ascó 04/03/2012 Sabadell
18 28.38 CL 20998 OLIVER JANE, BEA 29/07/1994 Muntanyenc S.Cugat 29/01/2012 Sabadell
19 28.50 CT 17681 LOPEZ TAJAHUERCE, LARA 12/02/1994 Cornellà At. 29/01/2012 Sabadell
20 28.63 CT 18542 CARNICERO FERNANDEZ, NURIA 16/12/1994 CA Calella 29/01/2012 Sabadell

21 28.71 CT 16856 MONTERO BLESA, ARIADNA 26/03/1993 FC Barcelona 11/12/2011 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

JÚNIOR FEMENÍ

400 metres llisos Júnior Femení

1 57.30 CT 16589 BONILLA SEGURA, IRENE 21/01/1993 AA Catalunya 04/03/2012 Sabadell
2 58.19 CT 16683 CASANOVAS MUNTADA, ALBA 20/09/1993 Avinent Manresa 11/03/2012 San Sebastián
3 59.45 CT 17087 COSTA IRACHETA, JUDIT 07/06/1993 AA Catalunya 04/03/2012 Sabadell
4 1:00.68 CT 19254 ALONSO DA COSTA, LAURA 01/06/1994 Barcelona At. 04/03/2012 Sabadell
5 1:00.90 CT 20751 ALONSO COSIO, ALEJANDRA 06/07/1994 JA Sabadell 04/03/2012 Sabadell
6 1:00.93 CT 17864 FEU GALINDO, JUDIT 13/11/1994 AA Catalunya 21/01/2012 Sabadell
7 1:02.83 CL 18906 MONTEAGUDO SOLA, SANDRA 19/11/1994 CA Vic 10/02/2012 Sabadell
8 1:02.97 CT 17975 FERRON MARTINEZ, INES 31/01/1994 CA Montornès 04/03/2012 Sabadell
9 1:03.43 CT 19489 PARDO CERIOLA, CAROL 10/02/1994 CE Universitari 08/01/2012 Sabadell
10 1:03.75 CL 20998 OLIVER JANE, BEA 29/07/1994 Muntanyenc S.Cugat 04/03/2012 Sabadell

11 1:04.25 CT 17861 ROVIRA FONT, MARIA 03/03/1993 CA Canaletes 11/12/2011 Sabadell
12 1:04.33 CL 19186 BONJORN CHARTE, JUDITH 08/06/1994 CA Canaletes 28/01/2012 Sabadell
13 1:04.58 CT 18733 SANCHEZ GRACIA, LAURA 29/01/1994 CN Reus Ploms 21/01/2012 Sabadell
14 1:06.88 CL 17846 ROSINES PARERA, SARA 21/03/1994 UGE Badalona 10/02/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

JÚNIOR FEMENÍ

800 metres llisos Júnior Femení

1 2:14.96 CT 16589 BONILLA SEGURA, IRENE 21/01/1993 AA Catalunya 12/02/2012 Sabadell
2 2:16.48 CT 17644 GRAU ROSET, GEORGINA 12/10/1994 AA Catalunya 04/03/2012 Sabadell
3 2:16.88 CT 17630 GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA 29/05/1994 FC Barcelona 05/02/2012 Sabadell
4 2:23.24 CT 19254 ALONSO DA COSTA, LAURA 01/06/1994 Barcelona At. 12/02/2012 Sabadell
5 2:24.14 CT 19489 PARDO CERIOLA, CAROL 10/02/1994 CE Universitari 12/02/2012 Sabadell
6 2:29.31 CT 17367 RIERA SATO, MARIA 09/05/1993 Avinent Manresa 15/01/2012 Sabadell
7 2:29.50 CT 17940 PELEGRI GUILLEME, LAURA 16/12/1993 GA LluÏsos Mataró 04/03/2012 Sabadell
8 2:29.79 CT 17861 ROVIRA FONT, MARIA 03/03/1993 CA Canaletes 12/02/2012 Sabadell
9 2:31.96 CL 17846 ROSINES PARERA, SARA 21/03/1994 UGE Badalona 12/02/2012 Sabadell
10 2:37.57 CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA Igualada 12/02/2012 Sabadell

11 2:38.42 CT 18698 ROVIRA BOADAS, NURIA 07/09/1994 GEiE Gironí 10/03/2012 San Sebastián



RANKING PISTA COBERTA 2012

JÚNIOR FEMENÍ

1.500 metres llisos Júnior Femení

1 4:46.47 CT 17610 QUILEZ RIBERA, ANNA 13/04/1994 CA Lloret-La Selva 11/03/2012 San Sebastián
2 4:50.73 CT 17644 GRAU ROSET, GEORGINA 12/10/1994 AA Catalunya 21/01/2012 Valencia
3 4:52.24 CT 17549 GOMEZ RAMON, LAURA 17/01/1994 JA Sabadell 08/01/2012 Sabadell
4 5:04.09 CT 17070 AVILES CASTAÑO, SHEILA 07/07/1993 CA Igualada 08/01/2012 Sabadell
5 5:17.91 CT 17102 GARCIA RAMIREZ, CARLA 14/08/1993 AA Catalunya 11/12/2011 Sabadell
6 5:19.91 CT 17940 PELEGRI GUILLEME, LAURA 16/12/1993 GA LluÏsos Mataró 11/12/2011 Sabadell
7 5:24.83 CT 17861 ROVIRA FONT, MARIA 03/03/1993 CA Canaletes 14/01/2012 Sabadell
8 5:35.17 CL 18108 MUNNE ROCAMORA, LAURA 31/12/1993 UGE Badalona 29/01/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

JÚNIOR FEMENÍ

3.000 metres llisos Júnior Femení

1 10:20.65 CT 17367 RIERA SATO, MARIA 09/05/1993 Avinent Manresa 05/02/2012 Sabadell
2 10:48.11 CT 17070 AVILES CASTAÑO, SHEILA 07/07/1993 CA Igualada 12/02/2012 Sabadell
3 10:50.95 CT 17549 GOMEZ RAMON, LAURA 17/01/1994 JA Sabadell 15/01/2012 Sabadell
4 10:56.54 CT 17610 QUILEZ RIBERA, ANNA 13/04/1994 CA Lloret-La Selva 07/01/2012 Sabadell
5 11:32.35 CT 16709 MATA SASTRE, ANIRIA 05/03/1993 ISS - L'Hospitalet 08/01/2012 Sabadell
6 11:48.05 CL 20373 GONZALEZ BARRACHINA, NATALIA 14/07/1993 CA Canaletes 08/01/2012 Sabadell
7 12:15.94 CL 18108 MUNNE ROCAMORA, LAURA 31/12/1993 UGE Badalona 17/12/2011 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

JÚNIOR FEMENÍ

60 metres tanques Júnior Femení

1 8.80 CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA Igualada 10/03/2012 San Sebastián
2 9.17 CT 17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 Avinent Manresa 10/03/2012 San Sebastián
2 9.17 CT 17082 MARTINEZ SANZ, PAULA 15/02/1993 AA Catalunya 10/03/2012 San Sebastián
4 9.33 CT 17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA Tarragona 10/03/2012 San Sebastián
5 9.36 CT 16857 PUIGBERT AYMA, ANNA 16/03/1993 FC Barcelona 08/01/2012 Sabadell
6 9.57 CT 17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 Avinent Manresa 21/01/2012 Sabadell
7 9.81 CT 18698 ROVIRA BOADAS, NURIA 07/09/1994 GEiE Gironí 10/03/2012 San Sebastián
8 9.84 CT 16718 OLEA FERNANDEZ, ANA 30/04/1993 CA Canovelles 08/01/2012 Sabadell
9 10.18 CT 17675 FIGUERAS CORTES, MIREIA 13/01/1994 UGE Badalona 14/01/2012 Sabadell
10 10.24 CT 16658 FRANCO MARTINEZ, IDOIA 11/04/1993 AA Catalunya 11/12/2011 Sabadell

11 10.53 CL 17017 GARCIA ROVIRA, MAR 02/10/1993 CA Vic 14/01/2012 Sabadell
12 11.10 CT 18315 DOBON PELEGRIN, SHEILA 29/06/1993 UA Barberà 12/02/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

JÚNIOR FEMENÍ

Salt d'Alçada Júnior Femení

1 1.62 CT 17670 RODRIGUEZ MAYOR, DACIL 09/04/1994 Pratenc AA 10/03/2012 San Sebastián
2 1.53 CT 16856 MONTERO BLESA, ARIADNA 26/03/1993 FC Barcelona 08/01/2012 Sabadell
3 1.52 CT 17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA Tarragona 04/03/2012 Sabadell
3 1.52 CT 18412 PRUNA BASSA, MONTSERRAT 01/03/1994 CA Laietania 04/03/2012 Sabadell
3 1.52 CT 17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 Avinent Manresa 04/03/2012 Sabadell
6 1.50 CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA Igualada 12/02/2012 Sabadell
7 1.44 CT 18315 DOBON PELEGRIN, SHEILA 29/06/1993 UA Barberà 08/01/2012 Sabadell
8 1.41 CT 17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 Avinent Manresa 12/02/2012 Sabadell
9 1.40 CT 18698 ROVIRA BOADAS, NURIA 07/09/1994 GEiE Gironí 10/03/2012 San Sebastián
10 1.26 CT 17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 Avinent Manresa 12/02/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

JÚNIOR FEMENÍ

Salt amb Perxa Júnior Femení

1 3.85 CT 17668 AMAT FERNANDEZ, CLARA 31/07/1994 AA Catalunya 25/02/2012 Sabadell
2 3.25 CT 19617 MAR BARRUTIA, LORE 13/04/1993 AA Catalunya 10/03/2012 San Sebastián
2 3.25 CT 16809 SABATA ISLA, MARINA-JULIA 21/05/1993 FC Barcelona 10/03/2012 San Sebastián
4 3.15 CT 17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 Avinent Manresa 11/12/2011 Sabadell
4 3.15 CT 17669 CALVO MUSTE, ELISABET 18/02/1994 UGE Badalona 14/01/2012 Sabadell
6 3.05 CT 17866 SELVI LABRO, PAULA 09/12/1993 Lleida UA 29/01/2012 Sabadell
7 2.95 CT 17836 PASTRANA COSTA, GEMMA 14/06/1993 JA Sabadell 04/03/2012 Sabadell
7 2.95 CT 17277 QUIROZ SUAREZ, MAGALI 28/09/1993 AA Catalunya 04/03/2012 Sabadell ARG
9 2.90 CT 17867 GOMEZ BRIGNARDELLI, RAQUEL 13/11/1993 Cornellà At. 12/02/2012 Sabadell
10 2.75 CT 17416 HUERCIO PUENTES, MA MAR 25/02/1993 Girona C.Brava-CAP 29/01/2012 Sabadell

11 2.35 CL 18938 BAYO LERMA, MARTA 27/06/1994 CA Castellar 29/01/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

JÚNIOR FEMENÍ

Salt de Llargada Júnior Femení

1 5.57 CT 17074 LLOBERA MIRO, ELENA 01/04/1993 Lleida UA 15/01/2012 Sabadell
2 5.45 CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA Igualada 12/02/2012 Sabadell
3 5.33 CT 16659 GOMEZ DIAZ, NURIA 22/08/1993 AA Catalunya 04/03/2012 Sabadell
4 5.27 CT 17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA Tarragona 04/03/2012 Sabadell
5 5.13 CT 16733 AGUILA CHARLES, ALBA 01/02/1993 FC Barcelona 21/01/2012 Valencia
6 5.12 CT 17680 GARCIA LOPEZ, GEMMA 21/01/1994 Cornellà At. 04/03/2012 Sabadell
7 5.11 CT 17090 GRAU DURO, MONICA 05/01/1993 AA Catalunya 10/02/2012 Sabadell
8 5.08 CT 18886 BERNAT PUIG, MERITXELL 05/08/1994 JA Sabadell 04/03/2012 Sabadell
9 4.95 CT 17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 Avinent Manresa 04/03/2012 Sabadell
10 4.89 CT 17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 Avinent Manresa 21/01/2012 Sabadell

11 4.88 CT 16718 OLEA FERNANDEZ, ANA 30/04/1993 CA Canovelles 28/01/2012 Sabadell
12 4.87 CT 17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 Avinent Manresa 12/02/2012 Sabadell
13 4.74 CT 18315 DOBON PELEGRIN, SHEILA 29/06/1993 UA Barberà 12/02/2012 Sabadell
14 4.72 CL 18859 GUINOVART PEDESCOLL, MONTSE 24/03/1994 CA Tarragona 28/01/2012 Sabadell
15 4.66 CT 18698 ROVIRA BOADAS, NURIA 07/09/1994 GEiE Gironí 12/02/2012 Sabadell
16 4.44 CT 16570 APARICIO VIADE, CARLA 21/05/1993 JA Sabadell 11/12/2011 Sabadell
17 4.43 CL 18948 DEL RIO MARTI, JUDIT 26/08/1993 UA Terrassa 21/01/2012 Sabadell
18 4.14 CL 18938 BAYO LERMA, MARTA 27/06/1994 CA Castellar 11/12/2011 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

JÚNIOR FEMENÍ

Triple Salt Júnior Femení

1 12.82 CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA Igualada 10/03/2012 San Sebastián
2 11.07 CT 18436 SANCHEZ BARQUERO, CRISTINA 10/09/1993 UGE Badalona 04/03/2012 Sabadell
3 10.98 CT 17084 CANTO NISA, SARA 19/02/1993 FC Barcelona 04/03/2012 Sabadell
4 10.90 CT 17680 GARCIA LOPEZ, GEMMA 21/01/1994 Cornellà At. 04/03/2012 Sabadell
5 10.67 CT 16659 GOMEZ DIAZ, NURIA 22/08/1993 AA Catalunya 04/03/2012 Sabadell
6 10.61 CT 16570 APARICIO VIADE, CARLA 21/05/1993 JA Sabadell 15/01/2012 Sabadell
7 10.57 CT 17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 Avinent Manresa 04/03/2012 Sabadell
8 10.35 CT 18886 BERNAT PUIG, MERITXELL 05/08/1994 JA Sabadell 04/03/2012 Sabadell
9 9.86 CT 18315 DOBON PELEGRIN, SHEILA 29/06/1993 UA Barberà 29/01/2012 Sabadell
10 9.84 CL 18948 DEL RIO MARTI, JUDIT 26/08/1993 UA Terrassa 22/01/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

JÚNIOR FEMENÍ

Llançament de Pes Júnior Femení  (4 Kg)

1 11.58 CT 17808 DE GENOVER GIL, ELIA 04/08/1993 FC Barcelona 08/01/2012 Sabadell
2 10.79 CT 17428 GALVEZ PIERA, JUDIT 02/06/1994 CE Universitari 04/03/2012 Sabadell
3 10.35 CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA Igualada 12/02/2012 Sabadell
4 9.73 CT 16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA Barberà 04/03/2012 Sabadell
5 9.20 CT 20927 LOFSTROM , STELLA 27/05/1994 JA Sabadell 21/01/2012 Sabadell FIN
6 9.18 CT 18698 ROVIRA BOADAS, NURIA 07/09/1994 GEiE Gironí 10/03/2012 San Sebastián
7 9.04 CT 17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA Tarragona 10/03/2012 San Sebastián
8 8.87 CT 18688 MUZAS PEREZ, MARINA 02/02/1994 UGE Badalona 14/01/2012 Sabadell
9 8.02 CT 17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 Avinent Manresa 12/02/2012 Sabadell
10 7.76 CT 17399 RAICH BUSQUETS, EULALIA 07/04/1994 Avinent Manresa 21/01/2012 Sabadell

11 7.19 CT 18315 DOBON PELEGRIN, SHEILA 29/06/1993 UA Barberà 29/01/2012 Sabadell
12 6.76 CT 17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 Avinent Manresa 12/02/2012 Sabadell
13 6.66 CT 17416 HUERCIO PUENTES, MA MAR 25/02/1993 Girona C.Brava-CAP 08/01/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

JÚNIOR FEMENÍ

Pentatló Júnior Femení

1 3.387 CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA Igualada 12/02/2012 Sabadell
8.92-1,50-10,35-5,45-2:37.57

2 2.976 CT 17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA Tarragona 10/03/2012 San Sebastián
9.33-1,49-9,04-4,95-2:45.52

3 2.788 CT 18698 ROVIRA BOADAS, NURIA 07/09/1994 GEiE Gironí 10/03/2012 San Sebastián
9.81-1,40-9,18-4,63-2:38.42

4 2.710 CT 17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 Avinent Manresa 12/02/2012 Sabadell
9.61-1,41-8,02-4,70-2:44.74

5 2.549 CT 17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 Avinent Manresa 12/02/2012 Sabadell
9.55-1,26-6,76-4,87-2:43.10

6 1.811 CT 18315 DOBON PELEGRIN, SHEILA 29/06/1993 UA Barberà 12/02/2012 Sabadell
11.10-1,35-7,10-4,74-a

7 1.627 CT 16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA Barberà 17/12/2011 Valencia
12.64-1,37-9,07-3,51-3:23.62



RANKING PISTA COBERTA 2012

JÚNIOR FEMENÍ

Relleus 4 x 200

1 1:45.70 FC Barcelona C.LARA-A.MASSOT-P.LLISTOSELLA-L.HERNANDEZ 08/01/2012 Sabadell
2 1:46.08 AA Catalunya I.MENDEZ-I.BONILLA-C.ANDRES-M.MESA 08/01/2012 Sabadell
3 1:48.09 Avinent Manresa L.DEL PASO-P.RAUL-N.TIO-J.QUEVEDO 15/01/2012 Sabadell
4 1:50.19 CA Vic J.COLL-L.GIL-C.SEPULVEDA-B.TENAS 14/01/2012 Sabadell
5 1:51.68 JA Sabadell A.ALONSO-H.DÍEZ-M.GARCIA-T.ARENAS 08/01/2012 Sabadell
6 1:54.50 CA Canaletes J.BONJORN-M.JIMENEZ-C.MARIN-M.RIERA 08/01/2012 Sabadell
7 1:55.07 UGE Badalona L.FLIX-C.SANCHEZ-B.GONZALEZ-O.MARTINEZ 08/01/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

JÚNIOR FEMENÍ

Puntuació per clubs

1 AA Catalunya 558,00 26 ISS - L'Hospitalet 21,00
2 Avinent Manresa 422,00 27 CA Gavà 18,00
3 CA Igualada 253,00 28 CA Ascó 16,00
4 FC Barcelona 243,00 29 CA Calella 15,50
5 JA Sabadell 208,00 30 CN Reus Ploms 13,00
6 UGE Badalona 165,50 31 CA Granollers 12,00
7 UA Barberà 143,00
8 CA Tarragona 135,50
9 CA Canaletes 119,00

10 GEiE Gironí 105,00
11 CA Vic 91,50
12 CE Universitari 78,00
13 Cornellà At. 71,50
14 CA Canovelles 68,50
15 Lleida UA 67,00
16 CA Montornès 59,00
17 CA Lloret-La Selva 47,00
18 Barcelona At. 44,00
19 GA LluÏsos Mataró 39,00
20 Girona C.Brava-CAP 29,00
21 Pratenc AA 25,00

UA Terrassa 25,00
23 Muntanyenc S.Cugat 24,00
24 CA Castellar 23,00
25 CA Laietania 22,00


